Nitownica pneumatyczna
Druckluft-Blindnietpistole
 Pneumatyczna nitownica  do nitonakrętek
Rebitadora de porcas pneumática
Заклепочник пневмогидравлический
PB-2601 PNEUMATYCZNO- HYDRAULICZNA
NITOWNICA DO NITOANRĘTEK  M3 ~ M12
Kompletne rozwiązania narzędzi

 Wlej kilka kropel oleju do króćca
zasilającego. Jeśli nie pomoże
zdemontuj napęd i napraw
9
Zestaw zawiera
(1) Narzędzie do nitowania pneumatycznego.
(2) 7 zestawów montażu nosa.  ( w tym  klucze )
(3) Zestaw  kluczy.
(4) Instrukcja obsługi.
(5) Certyfikat.
(6) Olej hydrauliczny
(7) Smar
 Schemat silnika
 Lista części silnika
NIE. NR INDEKSU OPIS Q'TY NIE. NR INDEKSU OPIS Q'TY
61 PB-2601P61 Pierścień Segera 1 68 PB-2601P68 Piasta 1
62 PB-2601P62 Łożysko 1 69 PB-2601P69 Cylinder 1
63 PB-2601P63 Wrzeciono mechanizmu
planetarnego
1 70 PB-2601P70 Wirnik 1
64 PB-2601T64 Koła planetarne (3 szt.) 1 kpl 71 PB-2601T71 Łopatka wirnika (5 szt.) 1 kpl
65 PB-2601P65 Wieniec zębaty 1 72 PB-2601P72 Piasta tylna 1
66 PB-2601P66 Pierścień dystansowy 1 73 PB-2601P73 Łożysko 1
67 PB-2601P67 Łożysko 1 74 PB-2601P74 Kołek centrujący 1
10
11
Pneumatyczno-hydrauliczna
nitownica do nitonakrętek model：
PB-2601
12
nr LT:PB-2601
NIE. NR INDEKSU OPIS Q'TY NIE. NR INDEKSU OPIS Q'TY NIE. NR INDEKSU OPIS Q'TY NIE. NR INDEKSU OPIS Q'TY
1 PB-2601P01 Głowa i uchwyt 1 33 PB-2601P33 O-ring 1 86 PB-2601P86 Tylna obudowa 1 104 PB-2601P104 Sprężyna 1
2 PB-2601P02 Gumowa podstawa 1 34 PB-2601P34 Tłumik 1 87 PB-2601P87 Osłona gumowa 1 110 PB-2601P110 Pralka 1
3 PB-2601P03 Wtyczka końcowa
(przykręcana)
1 36 PB-2601T36 O-ring (2 szt.) 1 kpl 88 PB-2601P88 Jarzmo 1 113 PB-2601P113 1
4 PB-2601P04 O-ring 1 40 PB-2601T40 Śruba (3 szt.) 1 kpl 89 PB-2601T89 sprężyna (2 szt.) 1 kpl 114 PB-2601P114 Wlot powietrza kpl. 1
5 PB-2601P05 Śruba mocująca tłoczysko
tłoczyska
1 41 PB-2601P41 O-ring 1 91  PB-2601P91B Pokrywa 1 115 PB-2601P115  Sprężyna 1
6 PB-2601P06 Śruba zatrzymująca 1 42 PB-2601P42 Korek oleju 1
93
PB-2601P93A Adapter M3 1 117 PB-2601P117 Szpilka 1
7 PB-2601P07 1 43 PB-2601P43 Podkładka olejowa  1 PB-2601P93B Adapter M4 1 124 PB-2601P124 Szpilka sprężynowa 1
8 PB-2601P08  Uszczelka wargowa (tłok
pneumatyczny)
1 44 mld PB-2601P44B Wrzeciono 1 PB-2601P93C Adapter M5 1 129 PB-2601P129 Śruba 1
9 PB-2601P09 Tłok pneumatyczny 1 45 PB-2601P45  Nakrętka zabezpieczająca 1 PB-2601P93D Adapter M6 1
10 PB-2601P10 tlok 1 46 PB-2601P46 Gniazdo sprężyny 1 PB-2601P93E Adapter M8 1
11 PB-2601P11 sprężyna 1 47 PB-2601P47 sprężyna powrotna 1 PB-2601P93F Adapter M10 1
12 PB-2601P12  Rura doprowadzająca
powietrze
1 51 PB-2601P51 Uszczelka przednia 1 PB-2601P93G Adapter M12 1
13 PB-2601P13  Nakrętka zabezpieczająca 1 52 PB-2601P52 Pierścień Segera 1
94
PB-2601P94A Nakrętka adaptera M3 1
14 PB-2601P14 Foka 1 53 PB-2601P53 Uszczelniacz 1 PB-2601P94B Nakrętka adaptera M4 1
15 PB-2601P15 Prowadnica pręta 1 54 PB-2601P54 Tłok hydrauliczny 1 PB-2601P94C Nakrętka adaptera M5 1
16 PB-2601P16 O-ring 1 55 PB-2601P55 Pierścień regulacji podkładki  1 PB-2601P94D Nakrętka adaptera M6 1
17 PB-2601P17 Wtyczka 1 56 PB-2601P56  Nurnik  1 PB-2601P94E Nakrętka adaptera M8 1
18 PB-2601P18  Uszczelka wargowa 1 57 PB-2601P57 Jarzmo 1 PB-2601P94F Nakrętka adaptera M10 1
19 PB-2601P19 Prowadnik 1 58 PB-2601T58 Śruba (4 szt.) 1 kpl PB-2601P94G Nakrętka adaptera M12 1
20 PB-2601P20  Pręt spustowy 1 59 PB-2601T59  Rura doprowadzająca
powietrze silnika  (2 szt.)
1 kpl 95 PB-2601P95 Podkładka  1
21 PB-2601P21 O-ring 1 60 PB-2601T60 O-ring (4 szt.) 1 kpl 98 PB-2601P98 O-ring 1
22 PB-2601P22 Szpilka 1 75 PB-2601P75 Tylna płyta końcowa 1 99 PB-2601P99 Pierścień 1
23 PB-2601P23 Wałek 1 76 PB-2601P76 O-ring 1
100
PB-2601P100A  Trzpień śrubowy M3 1
24 PB-2601P24 Klin  1 77 PB-2601T77 O-ring (5 szt.) 1 kpl PB-2601P100B  Trzpień śrubowy M4 1
25 PB-2601P25 Spust 1 78 PB-2601P78 Popychacz 1 PB-2601P100C  Trzpień śrubowy M5 1
26 PB-2601P26 Szpilka 1 79 PB-2601P79 Kulka (gumowa) 1 PB-2601P100D  Trzpień śrubowy M6 1
27 PB-2601P27  Wtyczka blokująca zawory 1 80 PB-2601P80  Montaż silnika 1 PB-2601P100E  Trzpień śrubowy M8 1
28 PB-2601P28  Tłok zaworu 1 81 PB-2601P81  Wtyczka końcowa silnika
pneumatycznego
1 PB-2601P100F  Trzpień śrubowy M10 1
29 PB-2601P29 O-ring 1 82 PB-2601T82 O-ring (2 szt.) 1 kpl PB-2601P100G  Trzpień śrubowy M12 1
30 PB-2601P30 O-ring 1 83 PB-2601P83 Dystrybutor 1 101 PB-2601P101 O-ring 1
31 PB-2601P31 O-ring 1 84 PB-2601P84 Pierścień Segera 1 102 PB-2601P102 Korpus 1
32 PB-2601P32 O-ring 1 85 PB-2601P85 Tłumik 1 103 PB-2601P103 Wtyczka 1
13
 DEKLARACJA  ZGODNOŚCI WE
Język oryginału
Numer seryjny: Proszę odnieść się do